
     
   

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.gov.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

        Albo – Sito Web 

Ai Componenti del Consiglio di Circolo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Vista l'O.M. 215/91 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 

giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 che disciplinano il rinnovo degli organi collegiali; 

• Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n. 297, parte lˆ - Titolo 1ˆ concernente le 

norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

• Vista la Circolare n. 0024462 del 27/09/2022 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca: 

Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica a.s. 2022/2023; 

• Visti i verbali della Commissione Elettorale del giorno 21/11/2022 relativi alla  proclamazione degli eletti;; 

DECRETA 

a seguito delle elezioni del 20 e 21 novembre 2022 elezione dei seguenti membri del Consiglio di Circolo: 

Componente genitori 
 

1. FORTUNATO ANNAPAOLA 

2. ZAMBOLI MARIA 

3. VITOLO MARIA 

4. FAIELLA MARIA 

5. SOMMA ANNA 

6. FERRENTINO SIMONA 

7. SERIO ANTONIA 

8. SCIANNI EDUARDO 

Componente docenti 
 

1. ROCCO SONIA 

2. MIRANDA ADRIANA 

3. PURGANTE FELICIA 

4. IULIANO LUCIA 

5. LENZA AUTILIA 

6. PANNULLO FILOMENA 

7. POLACCO ASSUNTA 

8. CAPASSO MARIA 

Componente A.T.A. 

1. PETROSINO ANNAMARIA  

2. CALIFANO ANNA 

Membro di diritto 

DIRIGENTE SCOLASTICO Prof. Antonio Pizzarelli 

Il Consiglio di Istituto dura in carica tre anni scolastici: 2022/2025, fatta salva la surroga nei modi di legge dei 

membri che per qualsiasi causa verranno a decadere. 

Ai sensi dell’art. 48 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991 la prima convocazione del Consiglio di Circolo  sarà disposta 

dal Dirigente Scolastico non oltre il 20° giorno dalla proclamazione degli eletti. 

Avverso il presente Decreto puo’ essere presentato ricorso alla Commissione elettorale del Consiglio di 

Circolo  entro 5 giorni dalla data di pubblicazione (art.46 O.M. 215/1991)  
 

             Il Dirigente Scolastico   

                                                                                                                 Prof. Antonio Pizzarelli                                                     

                                                                                                                                                                      
                                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                     Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

http://www.primonocerasup.gov.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it




 


		2022-11-28T10:54:17+0100
	ANTONIO PIZZARELLI




